福岡県透析医会学術講演会開催のご案内
（日本医師会生涯教育講座）

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、「福岡県透析医会学術講演会」を下記の通り開催させていただくこととなりました。
本会は来場とWeb視聴を選択いただけます。お手数ですが、裏面の事前登録先より、事前のお申込みを
お願いいたいします。 謹白

日時：2024年11月5日(火) 18:30～20:30
形式：ハイブリッド開催
会場：オリエンタルホテル福岡 博多ステーション 3階「YAMAKASA」

  福岡市博多区博多駅中央街4-23  TEL:092-461-0170

※日本医師会生涯教育講座１．５単位
（カリキュラムコード ６:医療制度と法律 ０．５単位、１２:地域医療 １単位）

共催：福岡県透析医会    田辺三菱製薬株式会社

【開会のご挨拶】 一般財団法人平成紫川会 小倉記念病院
18:30～18:45  副院長/腎臓内科部長 金井 英俊 先生

【講演】 18:45～19:15

  座長     医療法人 たまき腎クリニック               院長 玉置 清志 先生

『令和6年診療報酬改定について』

  講師     医療法人財団はまゆう会 新王子病院  院長 筬島 明彦 先生

【特別講演】 19:15～20:15

    座長    九州大学病院 腎疾患治療部 准教授 中野 敏昭 先生

『腎臓病コホート研究から考える腎性貧血管理の課題と
HIF-PH 阻害薬への期待』

      講師    福岡歯科大学 総合医学講座内科学分野    講師  田中  茂 先生

【閉会のご挨拶】 九州中央病院 腎臓内科 部長
20:15～20:30   福岡県透析医会会長  満生 浩司 先生

事前参加登録をお願いします

セミナー申し込みURL

こちらより参加事前申し込みができます

Step1. 参加受付 Step2. 事前視聴申し込み

Step3. 事前動作確認 Step4. 当日視聴

Webセミナー視聴には事前視聴申し込みが必要です。
セミナー申し込みURLにアクセスしてください。

Webセミナー事前視聴申し込みフォームに必要事項をご記
入の上、「視聴申し込み」ボタンをクリックしてください。
その後、事前視聴申し込み完了画面が表示されます。

ご視聴が可能かどうか(必要な動作環境にあるかないか) は、
以下のテスト画面にて事前にご確認いただけます。

登録したアドレス宛に届いた「当日視聴のご案内」
メール内の視聴画面URLにアクセスしてください。
視聴画面が表示されます。

※登録が完了するとすぐに「申し込み完了メール」が届きます。数時間たっ

ても登録完了メールが届かない場合は、アドレスが間違っている可能性がご

ざいますので、再度登録願います。

①Step1. と同じWebセミナーURL

にアクセスして頂き、「視聴環境

チェック」をクリックしてくださ

い。

②再生ボタンを押して、映像が再

生されれば成功です。

Webセミナーをご視聴いただくためには、下記の動作環境が必要となります。

Step3. で映像が確認できない場合は、動作環境をご確認ください。

〇パソコンでのご視聴
Windows OS ※1：10/11、mac OS：最新 推奨
ブラウザ ※2：Microsoft Edge ※3、Mozilla Firefox、

  Google Chrome、Mac Safari 最新

〇iPhone、iPad、iPodでのご視聴
・OS：iOS10以上を推奨
・ブラウザ ※2：Safari

〇Androidでのご視聴
・OS：Android6以上を推奨
・ブラウザ ※2：Google Chrome

※1：Windows 10 については、デスクトップモードで動作確認しております。デスクトップモードでご利用ください。
※2：ブラウザのJavaScriptおよびCookie機能は有効にしてください。各ブラウザは、最新のアップデートが適用されていることを前提としています。
※3：Microsoft Edgeにおいて、Internet Explorer モードでの利用はできません。

※URLをクリックしてもご入室いただけない場合は、恐れ入りますがURLをコビーしていただき、ブラウザに直接貼り付けてアクセスください。

※視聴画面URLが記載されたリマインドメールをお送りします。

https://webinar.builders/seminars/form/6XvGK9pMZ0Rb7nWuma3FsirOcBzhA8Ig

WEB講演会 登録方法

リマインダーメール送信日時
①10月29日（1週間前）午前10時
②11月  4日（1日前） 午前10時
③11月  5日（当日）   午後17時30分

https://webinar.builders/seminars/form/6XvGK9pMZ0Rb7nWuma3FsirOcBzhA8Ig

	スライド 1
	スライド 2